


Série s Vervou se 
stěhuje na západ 
Čech!
Škodě se na Vervu doma daří. Od roku 2010 přivítala Litvínov ve svých prériích v osmatři-
ceti případech a nebodovala pouze čtyřikrát! Vítězství pak slavila osmadvacetkrát. Jak si 
oba celky povedou nyní?

O (nejen této) sérii

Od roku 1959 spolu oba celky odehrály 
téměř na tři stovky zápasů, ale do letošního 
března sérií play off pouhé tři!
  Vše začalo na jaře roku 1986. Tehdy 
sedmá Škoda po základní části vyzvala na 
souboj druhý CHZ Litvínov, který posbíral 
jen o devět bodů více. Avšak ve čtvrt-
finále Severočeši nezaváhali ani v jednom 

střetnutí a po domácích výhrách 7:6 a 10:3 
následný postup do semifinále stvrdili 
ihned v prvním duelu v západočeské 
metropoli 7:5. V něm čekala Jihlava, která 
urvala finále 3:2 na zápasy, kde ale stejným 
poměrem uspěly Košice. Modrobílí ještě 
hráli sérii se Spartou o celkové sedmé místo, 
které opanovali po výsledcích 2:1 a 6:5. Za 
Plzeň válel například Josef Táflík, který se 
stal devátým nejproduktivnějším hráčem 



soutěže - ve čtyřiatřiceti utkáních posbíral 
jednatřicet bodů (18+13). Paradoxem je, 
že oba týmy se další rok znovu potkaly, 
tentokrát ale v boji o záchranu. To se 
oběma povedlo, padly Vítkovice.
  K další vzájemné sérii se musíme 
přesunout až do roku 2011. Aféra s odečty 
bodů, kdy pro nesmyslný administra-
tivní úkon až v listopadu ČSLH zareagov-
al a Plzni odečetl 19 bodů, Mladé Boleslavi 
22 a Kladnu šest. Západočeši zaťali zuby 
a  předvedli neskutečnou stíhací jízdu, 
dostali se do předkola a nebýt rozhodnutí 
od stolu, brali by druhý Prezidentský pohár 
v řadě. Soupeřem byl se stejným bodovým 
ziskem Litvínov a ten psychicky a fyzicky 
vyšťavenou Plzeň dokázal zlomit 3:1. Doma 
zvítězil 4:2 a 5:2, v Plzni sice nejprve padl 
0:4, ale ve druhém souboji již uspěl v pro- 
dloužení 4:3 po přísném vyloučení 
Modrého. Poprvé bodování základní části 
ovládl hráč z Plzně - konkrétně Tomáš 
Vlasák 52/68 (30+38), který se stal zároveň 
nejlepším střelcem sezóny, což v historii 
také ještě nikomu z Plzně nepovedlo. Hned 
druhý byl Martin Straka 51/61 (17+44). Ten 
zase ze všech zapsal nejvíce asistencí, což 
byla rovněž klubová premiéra.
  Až na potřetí to tak indiánům vyšlo. 
Vzájemný souboj ve čtvrtfinále přišel 
hned po dvou letech. Plzeň skončila třetí, 
Verva jen šest bodů pozadu šestá. Parádní 
série napínala fanoušky do poslední chvíle, 

černožlutí v sérii třikrát vedli, mečbol nevy-
užili před vlastním publikem a navíc ještě 
v sedmém zápase na západě Čech vedli 
3:2 po dvou třetinách. Škoda ovšem dvěma 
góly duel otočila a nakonec si dokráčela 
i pro svůj historický titul. Milan Gulaš se 
stal pátým nejproduktivnějším hráčem 
soutěže, když ve čtyřiačtyřiceti duelech 
nasbíral padesát pět bodů za sedmadvac-
et branek a osmadvacet asistencí. Sedmý 
byl Martin Straka 47/54 (15+39), devátý 
Tomáš Vlasák 45/52 (17+35) a desátý 
Jan Kovář 52/51 (17+34). Další historické 
zastoupení v TOP 10 bodování soutěže! 
V play-off byl nejproduktivnější ze všech 
Jan Kovář 20/26 (11+15), který zároveň 
posbíral nejvíce branek i asistencí. I to bylo 
doposud pro klub poprvé. Druhý byl Martin 
Straka 20/26 (8+12), čtvrtý Ondřej Kratěna 
17/13 (6+7) a devátý Nicholas Johnson 15/10 
(6+4).
  Nyní, po jedenácti letech, se série 
předkola play off stěhuje do Plzně za 
stavu 2:0 pro Severočechy. V prvním 
duelu Škoda začala dobře, dvakrát v utkání 
vedla, o každé přestávce byla k vítězství 
blíže, soupeře přestřílela. Avšak první 
bod nakonec brali domácí, kterým vyšla 
závěrečná perioda v poměru 3:0 a zvítězi-
li tak 4:2. O den později si naopak domácí 
vypracovali tříbrankový náskok, který i přes 
snížení Soukupa již černožlutí nepustili, 
naopak. Upravili na konečných 4:1.

VÝSLEDKY série

HC Verva Litvínov – HC Škoda Plzeň 4:2
Branky a nahrávky: 26. Zygmunt (Havelka, Gut), 46. Koblasa (Sukeľ), 48. Kirk (Koblasa, 
Baránek), 50. Baránek (Hlava, D. Kaše) – 13. Söderlund (Indrák), 30. Laakso (Matýs)

HC Verva Litvínov – HC Škoda Plzeň 4:1
Branky a nahrávky: 13. D. Kaše (Hlava, Šalda), 24. Kirk (Sukeľ, Baránek), 30. Hlava (D. Kaše, 
Jaks), 52. Kirk – 38. M. Soukup (Jansa, Straka).



První zápas pro 
Litvínov, rozhodla 
třetí třetina

PK1: LIT - PLZ 4:2

KOMENTÁŘ

Hned v první minutě se pokusil plzeňský 
kapitán Jan Schleiss o michigan, puk mu 
na poslední chvíli ovšem spadl z čepele 
hole. Následně si obě mužstva nedarovala 
ani centimetr ledu zadarmo, tudíž 

vrátka na trestnou lavici se celkem často 
otevírala. Na startu osmé minutě nebez-
pečně tečoval Jurčík nahození Demela, 
jeho pokus z osy hřiště ovšem cíl minu-
la. Škoda odpověděla další akcí Schleisse, 
jeho příležitost z pravé strany Tomek pouze 
vyrazil, následně Jakub Pour ale nedokázal 

Vrchol sezóny je tady! Na severu Čech dnešním dnem odstartovalo předkolo play off. 
Dvanáctá Plzeň jako první vyzvala v souboji o Masarykův pohár Litvínov, se kterým se 
naposledy ve vyřazovacích bojích utkala v mistrovské sezóně 2013.



dostat puk do sítě. Nedlouho poté se Liam 
Kirk dostal do šance, když se k němu se 
štěstím dostal kotouč, Samuel Hlavaj 
se ovšem překvapit nenechal. O minutu 
později tak skóre otevřeli indiáni. Miroslav 
Indrák vybojoval kotouč u levého mantinelu, 
záhy našel před brankou volného Tima 
Söderlunda, který mířil do téměř prázdné 
brány. Vyrovnání měl na hokejce Ondřej 
Kaše, který se prezentoval hezkou indi-
viduální akcí, jenomže jeho ránu vytěsnil 
mimo tři tyče Hlavaj. Po dvaceti minutách 
tak vedla Škoda nejtěsnějším možným 
rozdílem.
  Začátek druhé periody byl hodně 
divoký. Verva jí odstartovala v přesilové hře, 
nebezpečně pálil David Kaše, maskovaný 
muž indiánů ale nadále držel čisté konto. 
Naopak zdvojnásobit vedení Západočechů 
mohl Petr Straka, který jel sám na Tomka, 
ten ovšem jeho bekhendovou kličku 
přečetl. Hosty to mohlo mrzet dvojnásob, 
jelikož krátce na to se Litvínov dočkal 
tíženého vyrovnání. Pawel Zykmund byl 
hodně důrazný na hraně brankoviště, 
což se mu vyplatilo, Hlavaj byl proti jeho 
pokusu bezmocný. Indiáni si mohli vzít 
vedení bleskově zpět, Zámorský ovšem 
Tomka neprostřelil. V polovině zápasu 
už modrobílí ale využili přesilovou hru 
a podruhé v utkání šli do vedení. Na modré 
čáře napřáhl Aleksi Laakso a jeho ostrou 
ránu zastavila až síťka v brance. Třetí bran-
ku měl na hokejce Adrián Holešinský, který 
ideálně tečoval pokus Poura z pravé stra-
ny, Tomek stačil zasáhnout svým betonem. 
Těsně před odchodem do šaten pálil znovu 
Zámorský, náskok Plzně nicméně nezvýšil, 
po čtyřiceti minutách tak nadále vedli 
hosté o jednu branku.
  Třetí dějství odšpuntoval Marek 
Soukup, který dostal nabito na vrcholu 
kruhu, na poslední chvíli mu do rány 

Karel Mlejnek (HC Verva Litvínov): 
„Vítězství v prvním zápase je cenné, 
nejdůležitější je ovšem vyhrát celou sérii. 
Plzeň je velmi dobrý soupeř, naprosto se 
smazaly rozdíly ze základní části. My si o 
to více ceníme dobrého vstupu do série.“

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„Byl to vyrovnaný zápas. Litvínov se ve třetí 
třetině povedlo zápas otočit. Zítra je nové 
utkání, nic víc, nic míň.“

ohlasy 
trenérů

nicméně skočil domácí Sukeľ. Na druhé 
straně to nadvakrát zkoušel Abdul, 
plzeňský gólman nadále podávat skvělý 
výkon. Následně už byli domácí opravdu 
blízko, Koblasa však poslal puk jen do 
břevna. Z další šance už byla Verva přece 
jen odměněna. Petr Koblasa vystřelil 
krátce po vyhraném buly a tentokrát už 
plzeňského brankáře ranou mezi betony 
prostřelil. Za dvě minuty šli Severočeši 
poprvé v utkání do vedení. V početní 
výhodě dostal přihrávku do slotu Liam Kirk, 
který střelou na bližší tyč nedal Hlavajovi 
šanci zasáhnout. Domácí se dosta-
li na koně, výsledkem toho byl další gól v 
plzeňské síti. Po rychlém brejku dostal 
puk ideálně do jízdy Marek Baránek, který 
se prezentoval přesnou střelou pod horní 
tyčku. V  samotném závěru to zkusila 
Plzeň se šesti bruslaři, navíc hrála počet-
ní výhodu, zkorigovat skóre se nicméně 
hostům již nepovedlo. Škodovka první 
zápase série prohrála na ledě Litvínov 2:4, 
zítra je na pořadu zápas číslo dvě.



I druhý duel patřil 
Vervě, nyní se série 
stěhuje do Plzně!

PK2: LIT - PLZ 4:1



KOMENTÁŘ

Odvetu odstartovalo vyloučení na hostující 
straně. V přesilovce následně vypálil Matúš 
Sukeľ z mezikruží, Hlavaj své barvy podržel. 
Před gólmanem Škody se následně zjevil 
Kirk, stihl ještě udělat kličku, leč následné 
zakončení poslal těsně mimo. Západočeši 
odpověděli Piskáčkem, který pořádně 
prověřil Tomka u jeho pravé tyče. Na bran- 
kovišti litvínovského gólmana se následně 
strhla mela, leč nakonec puk skončil pod 
betony muže s maskou Vervy. Prvním 
střelcem zápasu se tak stal až David Kaše, 
jenž po křižné příhře zakončil z ostrého úhlu 
až milimetrově přesně. o rychlou odpověď 
se pokoušel jedovkou Pour, neuspěl. Když 
pak nevyrovnal zblízka ani Lev, mělo se na 
další gólový moment čekat až do prostřed-
ního dějství.
  A tak se také stalo. V přečíslení předal 
Sukeľ zleva k pravé tyči Liamu Kirkovi, který 
dodal na hokejky svých barev klid. Oba 
celky se poté dočkaly početní výhody, 
uspěli ale jen domácí. Nicolas Hlava to 
vzal na sebe z pravé strany a švihem trefil 
horní růžek. Z podobné pozice to zkoušel 
vzápětí i osamocený Ondřej Kaše, jenže 
minul. Naopak do přestávky ještě dodal 
utkání novou zápletku Marek Soukup, jenž 
si nabruslil na slot a přesně zamířil.
  Poslední dvacetiminutovku načal 
dorážkou zprava Pour, Tomek předvedl 
důležitý zákrok. Lépe si naopak vedl opět 
Liam Kirk, jenž na levé straně vybojoval 
kotouč a následně z kruhu zkompletoval 
dnešní střelecký zápis. Vzápětí totiž Lev 
musel za tvrdý atak u hrazení předčasně 

Karel Mlejnek (HC Verva Litvínov): 
„Myslím si, že jediný rozdíl oproti včerejšku 
byl ten, že vedení jsme si na svou stranu 
vzali my. Velice nás mrzí branka, kterou 
jsme inkasovali na 3:1, protože tam jsme 
si zkomplikovali utkání. Soupeř totiž poté 
měl docela velké gólové příležitosti. Ale 
i s přispěním vynikajícího Tomka jsme to 
ustáli a duel dohráli do vítězného konce. 
Nyní nás čeká urputná bitva, víme to. 
Musíme se dobře připravit, konec série 
ještě zdaleka není.“

Petr Kořínek (HC Škoda Plzeň):
„Byl to urputný, vyrovnaný boj. Litvínov se 
dostal vedení a rozhodly dvě inkasované 
branky ve druhé třetině. Nám se podařilo 
snížit, ještě tam byly náznaky, ovšem 
domácí využili své šance, my se bohužel 
se zakončením trápíme. Jedna vstřelená 
branka je hrozně málo. Je to 0:2 na zápasy, 
teď jedeme do Plzně a určitě neskládáme 
zbraně, dokud Litvínov neudělá třetí 
bod. My budeme bojovat a snažit se to 
zdramatizovat.“

ohlasy 
trenérů

Indiáni se vracejí z válečné stezky bez bodu, na severu Čech ztratili i druhý souboj před-
kola play off.

do sprch a domácí si tak závěr střetnutí již 
bez vážnějších problémů pohlídali.
  Série má nyní jednodenní pauzu. 
Potřetí se oba soupeři potkají v sobotu 
devátého března, kdy se v Plzni úvodní buly 
vhodí v 16:30



Špatně jsme rozebrali situace 
a Litvínov toho využil,
mrzí Miroslava Indráka

Plzeň po dvou třetinách držela nadějný výsledek, vedla 2:1, ovšem ve třetí části se obraz 
hry změnil a Verva utkání otočila třemi brankami. Pod prvním plzeňským gólem byl pode- 
psaný Miroslav Indrák, který pocukrovanou přihrávkou vybídl ke skórování Tima Söderlunda.

První bod v předkole play off bere Litvínov, 
Škoda úvodní duel prohrála 2:4. „Těžké 
samozřejmě skousnout takovou poráž-
ku. Dvě třetiny z naší strany byly slušné, 
v té třetí jsme tam měli dva výpadky, 
Litvínov je ofenzivně laděné mužstvo 
a dokázal toho využít. Celkově byly 
v zápase šance na obou stranách. Nás 
skvěle držel celý zápas gólman. Jen v té 
třetí třetině už Litvínov dokázal ty své 
možnosti využít,“ mrzí Miroslava Indráka.

Jako první šli do vedení indiáni, když Indrák 
krásnou přihrávkou vybídl ke skórování 
Söderlunda. „U mantinelu vyplaval 
kotouč, s Timem jsme následně jeli dva 
na jednoho, snažil jsem se mu to nějakým 
způsobem nahrát, což se povedlo a Tim 

pak střílel do prázdné,“ popisuje plzeňský 
útočník.

Na ledě to jiskřilo od první minuty, zkrátka 
typické utkání play off. „Tohle jsou zápasy 
play off a to k tomu patří. Ani jedno mužstvo 
si nechce dát metr ledu zadarmo. Každý 
chce vyhrát za každou cenu,“ dodává.

Jak již bylo řečeno, po čtyřiceti minutách 
vedla Plzeň 2:1, ovšem nakonec prohrála 2:4. 
Co se stalo ve třetí třetině? „Nastaly tam 
situace, které jsme špatně rozebraly. 
Samozřejmě, kdybychom my dali gól na 
3:1, tak by to třeba bylo o něčem jiném, 
ale bohužel. Musíme se na to podívat, 
poučit se z toho, aby se to zítra neopa- 
kovalo,“ říká závěrem Miroslav Indrák

















dobře. Určitě na ty dva roky vzpomínám 
v dobrém, ale z hokejové stránky to nevyšlo 
dle představ. To už je nicméně minulost.

Co myslíte, že bude rozhodovat? 

Nebezpečná je zejména bratrská 

dvojice Kašů...

Bude to hodně o malých detailech, my se 
musíme připravit tak, abychom je dělali 
co nejméně. Zkrátka je potřeba hrát tak, 
jak se play off hraje. Určitě Kašovi jsou 
pro Litvínov klíčoví hráči, ale oni tam mají 
vyrovnané čtyři lajny, takže se nemůžeme 
zaměřit pouze na ně. Verva má za sebou 
skvělou základní část, takže si určitě budou 
věřit.

V Litvínově je úzké kluziště, vyhovuje 

vám to?

Člověk tam má na všechno daleko méně 
času, tak je potřeba to zjednodušit. Má 
to své pro i proti, ale nemyslím si, že by to 

mělo jakýkoliv vliv. Jak jsem již říkal, letos 
jsme tam neodehráli špatné zápasy, věřím, 
že v tom budeme pokračovat i ve středu.

Do play off jste postoupili z dvanáctého 

místa. Plzeň se z obou úhlu pohledu 

nicméně přesvědčila, že to následně 

vůbec nic neznamená...

Ono je ve finále úplně jedno, proti komu 
člověk hraje. Pár let zpátky jsme se v Plzni 
sami přesvědčili, že to nic neznamená, když 
jsme prohráli 0:3 s dvanáctou Olomoucí. 
Každý tým může třikrát s kýmkoliv prohrát 
o jeden gól. My musíme věřit tomu, co 
umíme nejlépe, a že se nám podaří alespoň 
jeden zápas v Litvínově vyhrát. Následně 
i pro ně by to mohlo být v hlavách těžší. 
Každý chce hrát velké zápasy, které play off 
přináší, ne jinak tomu je i u mě, věřím, že se 
po letech znovu podíváme do čtvrtfinále.

Petře, děkujeme za rozhovor!





Přichází nejlepší období 
v roce, moc se na to těším, 
říká Tim Söderlund.

Pojďme se na úvod vrátit do osudného 
utkání s Pardubicemi. „Zápas proti 

Pardubicím si pamatuji, ovšem nikoliv 

ten hit. Ještě na ledě jsem se probudil, 

naštěstí jsem měl velké štěstí, že jsem 

neměl žádné příznaky, jen zlomený nos 

a malý otřes mozku. V nemocnici jsem 

posléze strávil pouze dva dny,“ praví Tim 
Söderlund.

Od lékařů měl nařízený klid, nicméně 
útočník Škody věřil, že se na led v letošní 
sezóně ještě vrátí. „Začal jsem již minulý 

týden lehce trénovat. S týmem jsem 

absolvoval první trénink v pátek, cítil 

jsem se dobře, nic mě neomezovalo,“ 
dodává o svém návratu.

Před třemi týdny inkasoval švédský útočník v plzeňských barvách tvrdý hit od Michala 
Houdka, dnes již byl zpátky na ledové ploše a hned se zapsal do střeleckých listin. 
Výsledkově se utkání ovšem proti Liberci nepovedlo, indiáni prohráli 3:6, což zapříčinilo, 
že se v předkole utkají proti Litvínovu

Jak již bylo řečeno, utkání proti Liberci 
nedopadlo dle představ, svůj návrat si 
alespoň Söderlund okořenil brankou. Po 
zápase byl navíc mnohokrát vyvoláván 
plzeňským kotlem. „Bylo to krásné, moc 

jim za to děkuji, užil jsem si to. Bylo 

příjemné hned vstřelit branku, snad mi 

to dodá také trochu sebevědomí před 

nadcházejícím play off,“ přeje si.

Základní část skončila, nyní přichází na řadu 
vrchol sezóny - play off! Škoda v předkole 
vyzve litvínovskou Vervu. „Všichni jsme 

nadšení. I já se na to osobně moc těším, 

je to nejlepší období v roce. Dalo by se 

říci, že sezóna právě teď začíná,“ uzavírá 
povídání Tim Söderlund.



Stále existuje 
možnost vidět český 
tým. Vstupenky na 
jednotlivá utkání MS 
IIHF v ledním hokeji 
2024 jsou v prodeji.



Pořadatelé Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024 v Praze a Ostravě 16. ledna 

spustili prodej vstupenek na jednotlivé zápasy. Pro české fanoušky stále existuje 

možnost vidět v akci domácí tým.

První tři měsíce ukázaly enormní zájem 
a hlad fanoušků po světovém šampioná-
tu. Za toto období organizátoři prodali 
téměř 400 tisíc vstupenek, což je téměř 
65 % z celkové prodejní kapacity. Od 
úterý 16. ledna jsou v prodeji vstupenky na 
jednotlivé zápasy.

Pro fanoušky nadále existuje vysoká 
šance, jak vidět české hráče na vlastní 
oči.Z herního plánu šampionátu je jasné, 
že v případě postupu ze skupinové fáze 
si domácí reprezentace zahraje v Praze 

„večerní“ čtvrtfinále 23. května od 20:20 

(QF3). V historii mistrovství světa se ještě 
nestalo, že by český národní tým zůstal 
před branami play-off. Pokud chtějí fanouš-
ci zafandit domácím hokejistům, měli by si 
pořídit vstupenky na „pražské“ čtvrtfinále 
co nejdříve.

Single vstupenky na čtvrtfinálové zápasy 
je možné pořídit od 2 390 korun v síti 
Ticketmaster. Pokud by se opakovalo 
úspěšné čtvrtfinále jako v roce 2015, kdy 
Češi včele s Jaromírem Jágrem zlomili Finy, 
nastoupí domácí tým v Praze ke svému 
semifinálovému duelu v sobotu 25. května 
ve 14:20 (SF1).

Vysoká 
pravděpodobnost 
„českého“ 
čtvrtfinále

Nejlevnější vstupenka po roztržení denních 
balíčků začíná na ceně 490 korun. Family 
Game tickets, které pořadatelé jako jediné 
uvolnili v první fázi samostatně, zůstávají 
v prodeji už od 190 korun.

MS IIHF v ledním hokeji se do Prahy 
a  Ostravy vrátí po devíti letech. Pokud 
si fanoušci ještě nezakoupili vstupenku, 
nyní je ideální čas. Nemusí řešit, zda se 
jim zamlouvá druhý zápas v denním balíč-
ku, ale mohou si zvolit nejvíce preferované 
utkání a užít si jedinečnou atmosféru 
vrcholné hokejové akce. Vstupenky na 
všechna utkání základní části zakoupí 
fanoušci v síti Ticketportal.

Vstupenky na základní část a VIP vstu-
penky v Ostrava Aréně jsou v prodeji v síti 
Ticketportal. Play-off a VIP vstupen-
ky v Praze lze pořídit v síti Ticketmaster. 
Všechny vstupenky je možné zakoupit 
pouze u oficiálních ticket operátorů. 
Veškeré informace jsou uvedeny na 
oficiálním webu akce 2024.iihfworlds.

com/vstupenky.



SINGLE GAME  
TICKETS
ZAŽIJ ATMOSFÉRU  
MS IIHF  V LEDNÍM  
HOKEJI 2024

VSTUPENKY V PRODEJI NA  
 2024.IIHFWORLDS.COM/VSTUPENKY
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Hokejový kemp pro malé i velké formou příměstského tábora. Tréninky proběh-
nou pod vedením našich zkušených trenérů dovedností z Akademie a trenérů žáků 
s mnohaletými zkušenosti. Kempy nejsou určené pouze pro hráče klubu HC Škoda 
Plzeň, ale po domluvě se mohou tréninků zúčastnit i hráči z jiných klubů. Jedinečná 
příležitost, jak strávit prázdniny se stávajícími kamarády, vytvořit si nové a stát se 
lepším hokejistou.

Termín: 15. 7.–19. 7. 2024    Cena: 7 990 Kč

Stravování: 5 × denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře) + pitný režim

Malý indián (ročníky 2014–2016) – Mgr. Štěpán Hanzlík (s.hanzlik@hcplzen1929.cz)

Velký indián (ročníky 2011–2013) – Bc. Daniel Dědič (dedic@hcplzen1929.cz)

Kemp probíhá formou příměstského tábo-
ra, konkrétní časy budou upřesněné pozdě-
ji. Každý den začneme společnou snídaní a 
završíme večeří v prostorách Restaurace 
zimního stadionu. Samozřejmostí je 
zařízení pitného režimu po celý den.
  Za celý den proběhnou 2 tréninky 
na ledě a 2 tréninky na suchu. Vše bude 
zaměřené hlavně na hokejové dovednosti, 
kreativitu a herní myšlení. Všechny tréninky 

proběhnou pod vedením našich zkušených 
trenérů dovedností z Akademie a trenérů 
žáků s mnohaletými zkušenosti.
  Novinkou je, že kempy jsou určené 
nejen pro hráče klubu HC Škoda Plzeň. Po 
domluvě se tak mohou přihlásit i hráči z 
jiných klubů. Kemp je tak skvělou možnos-
tí strávit prázdniny se stávajícími kamarády, 
vytvořit si nové a stát se lepším hokejistou.



Páťáci s čistým štítem přehráli Vlky!
Páťáci odkládají nedělní duel v Klatovech, dnes se ale netradičně ve čtvrtek představili 
v dalším soutěžním kole před svými fanoušky.

Netradičně v pondělí se mladí šikulové vydali k dalšímu soutěžnímu utkání, završili zároveň 
třídílnou domácí sérii.

Sedmáci ulovili snad všechny Vlky!

5:0

18:1

2:1, 6:0, 10:0

2:0, 0:0, 3:0



OF1: LIB - PLZ 5:6pp: Junioři po parádním 

obratu berou v sérii úvodní bod!

Mladí indiáni se dnes po A týmu jako druhá kategorie klubu vydali vstříc vyřazovacím 
bojům - představili se v Liberci

KOMENTÁŘ

Oba celky se spolu letos potkaly v první 
fázi soutěže, kde se lépe vedlo Tygrům. Ze 
čtyř utkání se Škoda radovala až v posled-
ním vzájemném měření sil, když uspěla 4:2, 
před tím padla 1:3, 1:2 a taktéž 2:4.
  Dnes začali lépe hosté. Benák se 
nejprve dostal k zajímavé příležitosti 
na pravém kruhu, následně i zblízka 
k dorážce, Schnattinger své barvy podržel. 
Vzápětí naopak museli Západočeši do 
čtyř a  domácí trestali. Galvas natáhl ke 
střele od modré a na brankovišti puk do 
sítě protečoval Mikuláš Jenčovský. Pak se 

karta obrátila. Tygři sice v oslabení vyhodili, 
avšak následně vletěl do útočné třetiny 
Ondřej Pešek a parádní ranou o levou tyč 
srovnal s Libercem krok. Ten nakonec 
poprvé do kabin odcházel za těsného 
vedení, když od modré vše, co mu stálo 
v cestě, propálil Pavel Průšek.
  Indiáni ovšem předvedli parádní 
vstup do prostřední části. Nejprve stříle-
nou příhru Peška usměrnil mezi betony 
domácího gólmana Jakub Šiler, aby za 
necelé dvě minuty dokonal obrat Matěj 
Korčák. Plzeňský štírek dorazil předcháze-
jící dělovku autora druhé trefy Plzně. Jenže 
i Tygři předvedli povedenou sérii branek. 



Vše odstartoval Mikuláš Jenčovský, který 
na brankovišti dorazil předchozí pokus 
Galvase od modré. V polovině utkání měl 
další trefu svých barev na čepeli Benák, 
avšak špatně před poloprázdnou brankou 
soupeře seřídil mířidla. A tak udeřili znovu 
Severočeši. Nejprve Pérez nevyužil samo-
statný únik, avšak akce porkačovala a ze 
slotu se již radoval Petr Gajda. Pohodlný 
náskok navíc těsně před přestávkou svému 
týmu zařídil Radek Janata, jenž využil 
křižnou příhru z kruhu na kruh Péreze, jenž 
těsně před tím ještě rozezvučel břevno.
  Jenže Plzeň rozhodně nic nevzdávala. 
Dolhý vypálil střílenou příhru a po teči 
Jakuba Šilera byla zpět ve hře. Stejný 
hráč po chvilce zkompletoval hattrick, 
když využil čtvrtou početní výhodu 
Západočechů dorážkou z vrcholu bran- 
koviště. Duel tak nakonec dospěl až do 
prodloužení, kde ho ukončil právě po 
nahrávce Šilera před poloprázdnou klec 
Tygrů Adam Benák!

Branky a nahrávky: 5. Jenčovský (Galvas), 17. P. Průšek (Pekař), 29. Jenčovský (Galvas, 
J. Pérez), 32. Gajda, 39. Janata (J. Pérez, Jenčovský) – 10. Pešek (Hála, Skok), 22. Šiler 
(Pešek, Benák), 24. Korčák (Šiler, Benák), 46. Šiler (Dolhý, Korčák), 51. Šiler (M. Hořejší), 61. 
Benák (Šiler)

bílí tygři liberec

VS.

hc škoda plzeň

6:5pp

DHL EXTRALIGA JUNIORŮ 2023/24

ohlasy trenérů

Valdemar Jiruš (Bílí Tygři Liberec):
„Podle mě jsme viděli parádní juniorský 
hokej, bohužel jsme na jeho konci my 
ti smutní. Doplatili jsme především na 
četnost našich vyloučení. Po inkasované 
brance na 5:4 jsme následně faulova-
li, z čehož také pramenil vyrovnávací gól. 
Určitě jsme ale nebyli horším týmem, 
zejména ve druhé části jsme měli spoustu 
šancí na navýšení skóre. To se nám bohužel 
nepovedlo, ale kluci odevzdali parádní 
výkon. Série pokračuje zítra a my se na to 
musíme připravit.“

Martin Pouska (HC Škoda Plzeň): 
„Výrazně jsme si pomohli v přesilových 
hrách, díky kterým jsme dokázali dvakrát 
vyrovnat. Musíme tým pochválit za super 
práci a jedeme dál.“





5.

83

163

165

UMÍSTĚNÍ PO ZÁKLADNÍ ČÁSTI

POČET ZÍSKANÝCH BODŮ

VSTŘELENÉ GÓLY

OBDRŽENÉ GÓLY

NEJPRODUKTIVNĚJŠÍ HRÁČ

NEJLEPŠÍ STŘELEC

NEJLEPŠÍ NAHRAVAČ

NEJVYTĚŽOVANĚJŠÍ HRÁČ

NEJLEPŠÍ BRANKÁŘ

PETR ZÁMORSKÝ
40 (11+29)

ONDŘEJ KAŠE
54 (23+31)

JAKUB LEV
14

PETR KOBLASA
24

PETR ZÁMORSKÝ
29

ONDŘEJ KAŠE
31

PETR ZÁMORSKÝ
24:37

ONDŘEJ KAŠE
22:15

SAMUEL HLAVAJ
90, 27 %

ŠIMON ZAJÍČEK
90, 88 %

12.

58

130

155





4 990 Kč měsíčně

Nyní již od

Buďte jedním z prvních majitelů nového modelu Škoda Kamiq First Edition.
Vůbec poprvé je dostupný s Matrix-LED předními světlomety a modernizovanými liniemi karoserie. Uvnitř je pak vůz vybaven 
například virtuálním pedálem, adaptivním tempomatem a řadou dalších asistenčních systémů. Nabídka platí při financování CHYTŘE  
se Škoda Financial Services. Pro více informací navštivte naši autorizovanou prodejnu, nebo nás kontaktujte online či telefonicky.

Vzorový příklad úvěru na vůz Pojištění FLOAT Škoda Kamiq First Edition 1,0 TSI 85 kW v ceně 599 900 Kč, při financování se Škoda Financial Services v ceně 599 900 Kč, splátka předem 219 983 Kč  
(37 %), výše úvěru 379 900 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 445 606 Kč, celkové platby za úvěr vč. pojištění 479 338 Kč, RPSN vč. pojištění 10,106 %, délka úvěru  
36 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka 299 950 Kč, měsíční splátka úvěru 4 046 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 4 983 Kč, úroková sazba p. a. 6,40 %. Součástí finanční služby je pojištění 
od Allianz pojišťovny, které je kalkulováno ve variantě „pojištění bez garance pojistného“, tzn. že se cena pojištění bude vždy k výročí smlouvy měnit podle aktuálních sazeb pojistného. Zahrnuté pojištění 
obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další parametry jsou: věk 
klienta max. 46 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o.  
a druhou stranou závazkový vztah.

Váš autorizovaný prodejce vozů Škoda:

Nová
Škoda Kamiq

ilustrativní fotografieKombinovaná spotřeba a emise CO
2
 vozu Škoda Kamiq: 5,3–6,2 l/100 km; 120–142 g/km
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